
UCHWAŁA NR XLVII/343/2023 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy Lipnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/304/2022 Rady Gminy w Lipniku z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„Zaciągnięcie pożyczki nastąpi w 2023 roku w kwocie 1 250 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6385795-DAC3-46F8-A642-BC54FAA4F892. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki  
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Kielcach 
 

W związku z planowaną realizacją zadania pod nazwą „Montaż paneli fotowoltaicznych na 
budynku oczyszczalni ścieków w Lipniku i ujęciu wody we Włostowie” Gmina Lipnik planuje 
zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach, która udzielana jest na preferencyjnych warunkach.  
Dokumenty w sprawie uruchomienia pożyczki w kwocie 50 000,00 zł zostały złożone  
w WFOŚiGW w grudniu 2022 roku. Po pozytywnej weryfikacji złożonych dokumentów fizyczne 
zaciągnięcia pożyczki nastąpi w 2023 roku.  
 

W związku ze zmianą terminu zaciągnięcia pożyczki konieczna jest zmiana podjętej 
uchwały.  

 
 
 
 
Opracowała: 
Magdalena Zimoląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6385795-DAC3-46F8-A642-BC54FAA4F892. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



